平成 27年 4月 26日
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  一般社団法人

日本プロカウンセリング協会
事務局

ゴールデンウィーク休業に関するお知らせ

拝啓

春光うららかな季節を迎え、ますますご活躍のことと存じます。

ゴールデンウィーク（4/29〜5/8）に関しての休業のお知らせです。

期間中のお電話・メールでの受付やお問い合わせ等はすべて休止させていただ

きます。
２級新規申込に関しては下記日程で受付可能です。
お問い合わせに関しては営業開始後対応させていただきます。
ご迷惑をおかけしますがよろしくお願いいたします。

■	2級受講に関する受付業務（フリーダイヤル：0120-556-390）
通常受付日：5/1(木)、5/2(金)	 10:00〜20:00
土日受付日：5/6(土)、5/7(日)	  9:00〜12:00

受付休業日：4/29(土)、4/30(日)、5/3(水)、5/4(木)、5/5(金)

■大阪本部事務局休業日
4/29(土)〜5/8(月)

※	5/6(土),5/7(日)の仙台,東京,大阪で開催する
１級・２級心理カウンセラー養成講座は予定通り開催いたします。

敬具